（様式１）

  年   月  日

宇部市長         様

【申 請 者】

 名   称

 所 在 地

代表者氏名

宇部市多胎児育児支援事業受託申請書

宇部市多胎児育児支援事業を受託したいので、下記のとおり宇部市多胎児育児支援

事業受託者募集要項に規定する書類を添付して申請します。

記

 申請書等

（１）宇部市多胎児育児支援事業受託申請書（様式１）

（２）申立書（様式２）

（３）宇部市多胎児育児支援事業提案書（様式３）

（４）収支予算書（令和６年度分）（様式４）